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Krajaním naskytuje se velmi výhodná příležitost při naku-

pování vín nebo kořalek ať již pro občerstvení nebo pro léčení

NaČ zasýlali peníze jíoarn když osobni můžete ae přesvčdčíli o
vťlečné iakotti ihnií itl níLiU ani v Onua ani v Číiícaffti lev- -

Mámo po výslavl Celkem
vzalo dopadla dosti dobře Vy— Fenf Frsotilk Olouoalíko Sekutera aelcl

aluocčním

e evlta džehem
11 J

atavovatclú bylo dosti i proto tavá majitelka hotelu v David Cíly
ké milí aoudcové dosti prácev minulých dgcch soused
Korná byla zastoupena nejlépe nlji nekoupíte Za zboží ručím a vlo prodávám za ceny velkom lot t budovou i jak ic

dovídáme hodlá hotel avůj zosčnl asi paderát íarmero ji vystavilo a obchodní Následující cenník nejlépe vás pfrsvčdčí
byla znamenitá liyly zde klasy

Novinky z Plattsmouth Neb

Dno 11 ráří 1905
Hodina Choutkova 1 Madíeon

Neb přijela v aobotu oa návltl

k meblli Zejména dámy i dítka
mlí které do hotelu pí Oloupili Vínukteré mířily do délky čtrnáct až

Kyseléáeslnáct paled a deset palců v ob Milník gal $iogalli vé zavítají ualernou u ní Jeplf
vu p loe lelínka zároveň I na Jemu 1'scnico byla též pčkná a

fí iOO

1 00
1 00

I co

11Fort
Cherry
Sladké Ctli v Id
Sladké bílé Fort

doblé jakosti válila lotíž hťjveielku p foiti Hadraby jehož
eit pan Choutek atrýcem

1 00
1 00Angelika i i 1 1libry do bulle Též oves bram

bory řepa nlkolík druhů melou
uo a vleho druhu ovoce jak Čer

Dnee odbývá ae eflatek p to

ohotjlí Jiude pro o! upraven
xláStní pohodlný parlor o

hiluliti jich bude pečliví posta
I lil Oi

— V 10 botu kolem 10 hodiny
lepoltdnl skonala ve Weepiog
Waler asi jbltlá pí Kíley Hecto

IiTorilIry
Od a 35 do ti 50 gl'ttvého Isk nakládaného bylo zde

eía Hadraby ie alč Frsntilkou
Jandovou dcerou váženého ebča-n- a

p lana landv Vlo Uedníř IJourbon iral lz?$hojni k vidlní a vskutku dllalo $4oo
Whiskey " aačest jak jeho pčstíteiňm tak i okreapojil mladý párek poutem neroz
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11
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'Arovi Kolem 3 hodiny ráno

Old Híckory
Autocrat
Mtldorí Club

Monogram Hye

Sour Mash a 75su Folk Jablka zvláltl so Ulila
roidllávala v kamnech oheB a abt

300
334
aii"
(

lučným Fan íadriba jeat lékár
oíkem a jeit zamlstnán u p Ge Uld Homestead " 330velké pozornosti neb byla obrov

to lépe hořelo nalila na dříví Oolden IJourbon gal $23$aké velikosti Hovočž { prácerlnga v 1'latlamouth Novoman- -

petrolej i konvice V okamžiku
ruční byly umclecky zpracován'řelftm přejeme hojnoit ilfití audál ae výbuch a na nelťastné J tffitiilyilííly tc velké pozorností zejménabožího požehnání až do akonánížení chytily laty Vvbthla i Aprícot gal la 75 Kmínka # a 00 a aajae strany dam

IJohudíkyl Dnea oditéhoval aedomu oa dvůr kdež na ní mánie! Muscat 11 xiinám x méila povedený jeden líbal
Co se zde za výstavy vymčnilo

peníz jest nejlépe vidlti z toho Calíornia(i a roků stará) 450její i lyn plameny udusili svlak

pí Hectorovi byla na rukou a lile po oemž zde ani kohout dezako

Hlack Uerry 1 75 a 00

Jalovcová gal 335
Mountaío Kiss Sour Mash 3 35

1 do j galonů

Hořká val 3 tuže na samém Folk Co Dankukrhá Mluv a kýmkoliv a kŽdý tipopftlena tak tetce že po pltibo Objednali lze ojprollo za ty čtyři dny skrze ruceřekne Že jeit nanelvťl potilcodinném trápení ikonala Manlel

její popálen hyl UŽc oa rukou a
kaiira nčco pret osmnáct tisícjeho obchodem Jen aby ae opět k Trincrovo víno láhev 75c

I Korbeiovo hořké víno láh 75cdollaro A panečku to bvlonám nevrátilioohou ayn na rukou Hlavní Koubovo Medové víno láh 75c Svobodovo hořké víno láh 75cchlasiul Na otázku kolik ae
1'říltí pátek vyrazí p 21 Mbudova byla znační obnlm polko Kyselé víno láhev 35c

Obiednávkv na venek vvřízuií ae rvchle a anrávnl Tsem

stržilo za pivo a likéry (máme
zde jen jeden hostinec) bvla mi

Dooát deifti přátelydo Orrtíonuzena
a Montany Kdo by ai přál ahléd— Minulého týdne v aobotu v íst Že zkusíte li mé zboží jednou přijdete podruhé zasdána odpovlď že prý nlco přesnouti dobrý koutek pozemkupsi pálé odp skončena byla státní dva tisíce dollarů za ty čtyři dnynechť ae přihlásí co nejdříve u

k lomu pouze Čtyři osoby byly

Veškeré objednávky adresujte! 50

Jiiitios Blatný Ilriuio NebUonáta v 1'iattimoutb Neb
vstrčeny do chládku že ae trochu

výstava v Lincoln Návftlva byla
po celý Čas čilá at poněkud
pokulhávala za návttlvou roku
minulého následkem deltivého

více nsdrltovaly
Fo celou dobu výstavy účínkoNovinky 1 Llnwood

Minulý týden zraoil k dosti
počasí Výstavka byla pečliví vala domácí kapela v kteréž se
oeporidioe a vlechny odbory vyznamenává avou plknou hrou
tesily ae všeobecné pozornosti na klarioet pan John Smta Cenebezpečni pana Franka Meolíka

který bydlí asi tři mílo severovi DOBSON MAREŠ & BUEGENe lepil rolnickou výstavku usoo
ský den jsme tentokráte nemčii

žádný Nu necháme ai to až na
fádal okrea Pouglai a odoeil také

první cenu Celkový příjem oboálí

chodně od Linwpod Dt Draský
jej oletřoval a jak nám tdčlil daří V ULYSSKS A DWÍGHT NKilpřilil Musím zde též dodali že
se iž p Vt Menlíkovi mnohem českým vystavovatelem byl pouze94034445 Váeobecné překva

pesí způsobilo nrohlákof ředíte lépe ŘUú pozemky a plojl peníze la fanyp Mat Novák
la že jetoi jen čistý výtllek Našemu obuvníkovi ae rojily Fen Joba Kocian vymloíl zdej
kolem 1500000 neboť po minu
li iAěa kiílU iÁlt UJi

lí avou íarmu o 125 akrech zakopyta tak pro n£ musel po tavili
novou levcovskoii dílnu

CHCKTE K0UF1TÍ FAHMUř
CHCETE FKODATi FAHMU?

CHCETE FŮJČKU NA FAMMU
160 akrů v Nebrasce 1 doslal
li20o přidánoI'q Haynold ťolda a manželiby neskončila deficitem

ze schuylek kou přijel sem v sobotu a zdrží ae Ta nale mládež jeit samé jen Máme ua prodej velkou fadunejleplích farem v liutler SewardDivadelní představení České překvapení Ondyno se dovldllitu po len Čas co jeho bratr
letní Ikoly uspořádané před min ze na jistý den připadnou oarozeIímil bude pryč aby zastával jeho

místo

a v sousedních okresích

Jame ve stálém st) ku a lidmi jíž chlljí koupili farmy
Máme peníze k půjčení oa pozemky na nejnižlí úroky

oiny Toničky Dvořákovy a už to
II o na buben Inu ovicm ona

pondělí netlíilo ae oávltlvi
lakové jako jimt ae zřetelem k Manželka pana Václava Havlí

Tonička nemá nadarmo modráúčelu tak šlechetnému očekávali
ťl a a al ta {taské dotazy zodpovídá ochotu! a poctívá Vál krajan

ka ze Schuyler dlí zde přítomni
oávltévou u přátel a známých

avá očičkaain iyia uosti naplněna a co

scházelo na počtu to nahrazeno FJtANKMAlUfiS Vwlght NeDJak se dovídám nevede se paV úterý doe 12 září slavil fia- -
nu Doogresovi' v té Oklahomlbylo účinkujícím náladou pfítom lek avfij syn pana Homra ae sleč

Jaoovcovou ťřipojujem též osleoýcb kteří a řídkým napjetim Přilil dobře neboť jak mi píle
jest neustále nemocen a přítomněaledovali dlj a častokrát i při blahopřání se nalézá v ošetřování Dra Kuotevřecé acéol malé ochotníky

aplaudovali Co ae téčs kusu
Jako kaJíd rok tak I zajUtá letos uvití acm hAjnoat krajauft

% venkova na eíavnoat KytířŮ N
Nezapomeňte že na av Václava chaře v Yukon Je prý lam proA

byl echráo vesmls dobře a výbor
upořádá Katolický Dčloík divadel-
ní představení v síni DartolovS

veliký "hic" Fanenko ekákavá Až unavíte er prohlídkou místa a výstavky "Kíog'a Highway''
přijďte ae osvěžit do útuloého saloonu starého zaáméhohuodrt cvancik nod filtroun Fřemůže ai gratulovat! k dokonalému

úípČchu morálnímu: dlti drželv
V úterý odejel cp£t pan Kmil (ti mu brzkého pozdravení!

J01 Dvořáčekae vesmls plknl a taktéž aouhra J M FIXY „11 U S Saloonnikde ncvázla Jest ai Jen ořáti

Folda do Salině County a lam
odtud pojede jeitl nékam dále S

gratulací počkáme abychom ne

plillí zase drobet předčasní
by zčely podobné pro přilil lépe
navltlvovány byly tak aby i

llyl přepaden Fan John Jacob
Graí Hamilton Ohio sdlluie ná v Ó 1S20 Douerlaa Ml

Jest to v samém středu mťsta půl bloku od poltyA„_i 1 i 1

Divadelní zábava nnMrlani 7druhá finanční atránka byla pří sledovní zajímavý přibili: "Každý
zolvlill— Fředstavením "Honza v nalcm sousedství vzdává patřiČ

— — v ' — nc
Ii J v IJirtolovl síni minulou

sobotu vydařila ae jak jsme oče
spoiccnom aiaie ponromadd 7 —

né uznání zásluhám Dra Fetrav zakletém zámku' letoií čeiká
Ikola důstojní ukončila činnoit kávali Sin byla naplnina do oo Hoboka a je po tomto velká po

sledního místečka a to nomfi herce plávka Jednou 11 večer když
vou a doufáme ie aměr jakým
vedena a řízena byla zíaká velké povzbudilo Ochotníci se drželi jiem Sel domů z nádraží a bednou
procento nových příznivců podni aby avlřeoým úlohám Čestní do Loan & Building iku tomuto pro přlltí léto — vk stali Milí jsme též to potéleoi

vidli na oviiii manželku p Dra

Draskýho a hned na první pohled
oooclation

Hoboka zeny mne doslovní pře
padly na cestl takže jsem nepři
nesl doma ani jediné láhve léku
Fřenechal jsem jim'1 Dra Fetra
Hoboko lze koupili od místních

Farwell 8 září
v He HuildincrV pondilí dne aS srpna byla sme poznali že nen na ev It

Hledá ho dobrý řezník

Místo o 350 obyvatelích v Huť
ler okresu Neb potřebuje řezní
ka Hýla by to dobrá příležitost
pro řezníka a malým kapitálem ku

zbudování ai dobrého obchodu
Na dallí podrobnosti talie aetWle

pasného udejte stáří zkulenost a

obnos kapitálu
F J Klrcbmaa

3— VVahoo Neb

u i j „ jnalezena mrtvola Lorence Sekute
ítauym novscKím Zkbtvu ne- - conaieio weni 11 zsjneiio ve

ry na pozemku Freda Olsena vý vllívilo mnoho bratra e tťtttt ad

81 rok stará a nejstarti ve mfaié
ílul

půjčky na mlsíční splátky a při {

pisuje k dobru dividendy půllctui (]

při 6 procentech roční na úspoře

valem sousedství dopitte na Dr
Fettr Fahroey & Sons Co na —

11 8 So Hoyoe Ave Chicsgo III

chodu od 1'srwell V neděH

J7 srpna bylo jej vlJili chodit
okolních fádft jako i Abie Hru'
oa Norlh lleod Morse Uluíís

ťrsgue a se Schuyler a a David rpo místě asi do 10 hodiny dopo
ledne Chiřl ii prý koupit kotal

né obnosy
(itm M Natllngrr tajemníkCity pánové Vanékta dobrá kopa

ku ponlvadl ale nemohl Žádné a hatil kterf oám iJ k Unlf mu Kouth onialika dfailovna v Mul
dostat odete) roimrsen aby se přednesl kuplet — l0 divadle savet ut au I

více nevrátil l!y nalesen na lu DrJ A Kohoutrozproudila se srdečná slbava
k Ach kdei byla tilu as) dvi ato která potrvala at do p(ti holin íífliliríillňilráno katd říkal ie la dulopy vysoká Hylo lotil léhol dne
nesnesitelné horko a ocbollli byl ilghi" ti skutečnou cenu i

at 1 ajak

$flt)0 k Jfm ( l'r a naipft
po

Chicago (ireat Western dráte

Lístky na prodej katdý pátek a

aobutu Flalné ai do následujícího
pondllka Dobiý rybolov pra
(lldlol se na loďkách koupáni se

a jiné venskovské zábavy Fřimi
řené ceny hotelnl Turistický spad
vůa vypraveu s lobotnlm nočním
vltkcR DéUI iníurmsce podá vám

S D hitkhurst (ie' Agl
Faroaui Slt Omaha Neb (614

šotrab spřemolrn ve Irem I y
1 ihned po

veláu koroner a Houlea a pak vy IVoodmén iWorld

V OUD NISU

Úřadovna v nové Miskově budovl

lthojft slallta
lest hotov poiloulili avldomitl

FHIJMlí SU ihned řádoá dívkabráno bylo lithia lest porotcfti
Vác Holiček Will Celvio ]sn na práci hotelu Jako 1 rsdleua-Fia- t

doblý O dalfl podrobomtlHorký Vác Hoiký AbJon Kd CHS KI- - TA 110 U V V OMAZIi
A SOUTH OMAZK

v lem Obraťte se usů a plnou dů
vírou 49—

nic a a Sieve 1'eurion Toiota

uitteela se na roisudku I Ioieaa
hlaile at u Fetklat Hotel David
Cilyt Neb Ut
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